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Jej długoletnie, oddana praca została doceniona. Kapituła Odznaki Honorowej za Zasługi dla
Województwa Śląskiego przyznała za szczególne zasługi Złotą Odznakę Dyrektorowi Powiatowego Domu
Pomocy Społecznej "Feniks" w Skoczowie dr Annie Klinik.

Wręczając wyróżnienia Przewodnicząca Kapituły prof. Ludgarda Buzek podkreśliła fakt, iż Pani dr Anna Klinik jako
organizator pomocy społecznej nie zamyka się w swoim działaniu jedynie do zadań statutowych Domu, ale ma
także znaczący udział w pracach wielu organizacji i instytucji współtworzących system wsparcia.
Swoim doświadczeniem dzieli się ze studentami pedagogiki pracy socjalno-opiekuńczej Uniwersytetu Śląskiego w
Cieszynie prowadząc zajęcia dydaktyczne na terenie uczelni, ale także organizując i przyjmując liczne rzesze
studentów na praktyki w kompleksie Domu.

Dr Anna Klinik jest od 26 lat dyrektorem dużego przeznaczonego dla 144 osób domu pomocy społecznej, który
organizowała od podstaw. Tworzyła wówczas nie tylko bazę materialną, ale również programy pracy i procedury
pracy dotyczące funkcjonowania domu pomocy społecznej, zespoły terapeutyczno-opiekuńcze, indywidualne
programy wsparcia, autorskie programy terapeutyczne dla różnych grup wiekowych, różnorodnych niesprawności i
wielorakich form wsparcia.
Przez lata praktycznego działania i uzupełniania wiedzy zdobyła duże doświadczenie w kompleksowym
rozwiązywaniu problemów pomocowych. Udało się Jej również nawiązać wiele form współpracy z różnorodnymi
podmiotami, których efektem jest mnogość wspólnych inicjatyw dla zapobiegania izolacji i marginalizacji osób
niepełnosprawnych w środowisku. W chwili obecnej zarządza Powiatowym Domem Pomocy Społecznej
przeznaczonym dla 144 osób w ramach, którego funkcjonuje Warsztat Terapii Zajęciowej w Skoczowie z oddziałem
w Chybiu przeznaczony dla 70 osób.

Duża pracowitość, nowatorstwo, profesjonalizm, znakomite wyczucie potrzeb osób niepełnosprawnych przez Panią
dr Annę Klinik powodowały, że na przestrzeni lat Dom zmienił swoje oblicze i przystosowany był do nowych
wymogów i oczekiwań społecznych. W/w zrealizowała założenia restrukturyzacji powiatowych domów pomocy
społecznej w tym związany z radykalną zmianą profilu i przeznaczenia Powiatowego Domu Pomocy Społecznej
„Feniks” w Skoczowie. Pani Anna Klinik jako człowiek jest pełna ciepła, życzliwości i zrozumienia, otwarta na ludzkie
potrzeby, gotowa zawsze służyć pomocą. Z tego też powodu jest powszechnie lubiana i szanowana - mówi o
wyróżnionej Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie Kazimiera Kawulok.
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